
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 61710-2016 z dnia 2016-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F ul. Świerczewskiego w
Międzyrzeczu, na odcinku od km 2+440,00 do km 2+927,00. Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym
zakresem pełnobranżowe prowadzenie...
Termin składania ofert: 2016-04-04

Międzyrzecz: Przebudowa ulicy Waszkiewicza i Świerczewskiego w
Międzyrzeczu - etap V (od km 2+440 do km 2+927)

Numer ogłoszenia: 69043 - 2016; data zamieszczenia: 03.06.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 61710 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Waszkiewicza i Świerczewskiego w

Międzyrzeczu - etap V (od km 2+440 do km 2+927).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa drogi gminnej nr

102151F ul. Świerczewskiego w Międzyrzeczu, na odcinku od km 2+440,00 do km 2+927,00. Realizacja

przedmiotowej inwestycji obejmuje swym zakresem pełnobranżowe prowadzenie robót tj. sieć wodociągowa,

kanalizacja sanitarne, kanalizacja deszczowa, oświetlenie, roboty drogowe. Przedmiotowa inwestycja została

podzielona na dwa zadania: zadanie kwalifikowane i zadanie niekwalifikowane w skład których wchodzi: 1.1.

ZADANIE KWALIFIKOWANE: a) Wykonanie remontu i przebudowy drogi ul. Świerczewskiego od km 2+440,00 do

km 2+927,00 (dł. ok. 487 m); b) Wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku od km 2+625 do km 2+927; c)

Wykonanie remontu i przebudowy chodników przy ul. Świerczewskiego; d) Wykonanie remontu skrzyżowań z

drogami bocznymi w zakresie nawierzchni jezdni i chodników; e) Wykonanie dowiązań z istniejącymi

nawierzchniami w obrębie przebudowywanych skrzyżowań zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową; f)

Wykonanie oświetlenia LED w ciągu ulicy Świerczewskiego, od skrzyżowania z ul. Łąkową i Chopina do bud. nr

56, zgodnie z rys. nr E1 branży elektrycznej; g) Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami w ciągu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

1 z 3 2016-06-03 13:45



ulicy Świerczewskiego na odcinku od istniejącej studni D39 do D56; h) Wykonanie oznakowania poziomego i

pionowego oraz elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego - zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji

ruchu; i) Wycinka drzew (2 szt.) w km 2+722 oraz km 2+752 w rejonie budynku nr 50 przy ul. Świerczewskiego; j)

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejsce istniejącej wiaty (przystanek przy rzece Paklica) - wytyczne do

wiaty zostały załączone do materiałów przetargowych. 1.2. ZADANIE NIEKWALIFIKOWANE a) Wykonanie

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przykanalikami, w ciągu ul. Świerczewskiego, na odcinku od studni

KS73 do KS98 włącznie wraz z przepięciem istniejącej kanalizacji; b) Wykonanie sieci wodociągowej wraz z

przyłączami, hydrantami w ciągu ul. Świerczewskiego na odcinku od węzła nr 33a do węzła nr 22a i 7a wraz z

wpięciem w istniejącą sieć wodociągową - w miejscach, gdzie będzie to możliwe należy zastosować hydranty

nadziemne; c) Wykonanie przepięć kanalizacji deszczowej na wysokości dz. nr 613, 610/10, 607, 508/1, 604,

505/2, 594, 434, d) Wykonanie wpustów W66, W67 z podłączeniem do istniejącej studni D39; e) Wykonanie

oświetlenia w ciągu ulicy Świerczewskiego na odcinku od działki nr 427/2 (za restauracją Milenium) do

skrzyżowania z ulicą Chopina; f) Wykonanie przepustu rezerwowego pod oświetlenie drogowe na wysokości

budynku nr 34 przy ul. Świerczewskiego; g) Wykonanie remontu odcinka drogi gminnej zlokalizowanej na działce

nr 427/2 (za restauracją Milenium). Długość drogi przewidziana do remontu 35,0 m szerokość 3,0 m.

Nawierzchnię drogi stanowić będzie warstwa ścieralna z frezowiny o gr. 5 cm skropiona emulsją asfaltową.

Podłoże należy wyprofilować w taki sposób aby docelowa nawierzchnia zachowała rzędne istniejące. Spadki

poprzeczne i podłużne wykonać w sposób zapewniający sprawne odprowadzenie wód opadowych. Do remontu

przedmiotowego odcinka drogi należy wykorzystać frezowinę pozyskaną z frezowania ulicy Świerczewskiego. h)

Malowanie istniejących balustrad na moście na rzece Paklica: - Oczyszczenie żelbetowych słupków, - Uzupełnienie

spękań i ubytków w żelbetowych słupkach wraz z ich malowaniem, - Oczyszczenie i malowanie metalowych

(rurowych) szczebli balustrad. i) Wykonanie projektu oraz oznakowania czasowej organizacji ruchu w podziale na

2 etapy: - I etap - odcinek od rz. Paklica do skrzyżowania ulic Świerczewskiego, Łąkowej i Chopina; - II etap -

odcinek od skrzyżowania ulic Świerczewskiego, Łąkowej i Chopina (włącznie ze skrzyżowaniem) do dz. nr 613

(zakończenie etapu IV A), j) Należy skalkulować odtworzenie nawierzchni drogi w miejscu ułożenia sieci

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej. UWAGA Roboty budowlane należy prowadzić w

takim zakresie, aby w miarę możliwości udostępnić mieszkańcom dojazdy, do zlokalizowanych w obrębie

przebudowywanej ulicy, zakładom oraz budynkom mieszkalnym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.31.61.10-9, 45.23.13.00-8,

45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

2 z 3 2016-06-03 13:45



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. Sp. k., ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie.

INFRAKOM Sp. z o.o., ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4352240,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3667690,12

Oferta z najniższą ceną: 3223753,74 / Oferta z najwyższą ceną: 4405740,05

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

3 z 3 2016-06-03 13:45


